哈信息校发[2024]39 号

关于公布第二届教学质量奖获奖名单的通知

各教学单位：

根据《哈尔滨信息工程学院本科教学质量奖评选办法》

（哈信息校发〔2022〕12 号）和《哈尔滨信息工程学院关于

开展第二届教学质量奖评选工作的通知》（哈信息质评中心

发[2024]14 号）等文件精神，学校 2024 年 3 月起组织开展

了第二届教学质量奖评选工作，通过学院(部)评审推荐、教

学督导重点听课、现场观摩、学生评教、校内外专家审核申

报材料等环节进行评审。经公示，学校审核同意确定第二届

教学质量奖 28 名获奖教师名单，其中一等奖 4 名、二等奖

11 名、三等奖 13 名，学校对获奖教师颁发获奖证书及资金

奖励。现予以公布。

附件：第二届教学质量奖获奖教师名单

哈尔滨信息工程学院

2024 年 9 月 6 日

附件：

第二届教学质量奖获奖教师名单

一等奖（4 人）：

牛艳辉 顾国欣 刘国玉 金 玲

二等奖（11 人）：

王伟峰 张 磊 单瑜娜 水俊明 张雨婷 王 晖（10016）

张 放 孙建伟 白 洋 卢嘉琦 张 娟

三等奖（13 人）：

郝玲雪 张佟菲 李 娜 韩元杰 刘 瑶 王 晖（10041）

谷丹丹 谷德丽 张德佶 计耀伟 王嘉慧 牛 乐 马艳丽

哈尔滨信息工程学院办公室 2024 年 9 月 6 日印